
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

Новлянская основная общеобразовательная школа 

Заволжского муниципального района Ивановской области 

_____________________________________________________________________________ 

155435 с.Новлянское, ул. Центральная, д.27 

телефон  (49333) 35 – 1 – 16                                                               ИНН  3703043476 
       e-mail:        novlsc@rambler.ru  

 

Приказ 

от 11.01. 2022 г.                                                                        № 5 
 

 

«Об изменении меню на 11,12 и 13 января  2022 года». 

В связи с тем ,что  из-за сильных морозов  9 и 10 января 2023 года  обучающиеся 1-9 классов 

обучались дистанционно , а продукты питания были завезены в соответствии  10-дневным меню  

на понеденьник, вторник и среду 

приказываю: 

1.Изменить меню на 11 .01.23,12.01.23 и 13.01.2023 г по шестому,седьмому и восьмому дню 

утверждённого примерного 10 дневного меню на 2022-2023 у.г. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                            Директор :                       Л.В.Смирнова 

mailto:novlsc@rambler.ru

